
IRA NICO 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cump,se, 

/ 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 185, DE 07 DE JANEIRO DE 2021. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas vigentes, 

CONSIDERANDO a determinação contida na 1N n° 001/2019 do Controle Interno do 
Município, que institui o Manual de Compras, Liquidação e Pagamento de Despesas, 

RESOLVE: 

• Art. 1° Nomear os membros da Comissão de Atesto de Material e Serviços, no âmbito da 
Prefeitura Municipal de Campo Alegre/AL, com a seguinte composição: 

1— ROBERTSON DELANO DA SILVA - CPF: 088.695.074-08 
II - TAIZA DOS SANTOS SILVA - CPF: 085.452.694-39 
III - ANDREZA LEÃO FLORENTINO SILVA - CPF: 030.687.764-30 
IV - REJANE MARCIA DOS SANTOS - CPF: 084.846.224-60 
V - BARBARA REGINA DOS SANTOS - CPF: 077.584.954-51 
VI - MARIA ELAINE NEVES DA COSTA - CPF: 018.446.924-42 
VII— ROSINEA ROLIM VIEIRA PINTO - CPF: 403.477.374-04 
VIII— MARIA JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS - CPF: 059.661.504-35 
IX - DEBORA LUIZA FERNANDES SANTOS - CPF: 062.765.084-89 
X - MATHEUS BARBOSA JESUS LIMEIRA - CPF: 117.703.574-08 

• Art. 2° A Comissão de que trata o art. 10  terá como objetivo conferir e atestar, em documento 
oficial, o regular atendimento dos requisitos contratuais do material e da execução dos serviços 
adquiridos específicos pela Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Campo 
Alegre/AL, através de procedimentos licitatórios. 

• Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Prefeito 

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, 
Gestão e Planejamento desta Municipalida.', e v 07 de janeiro de 2021. 

MARIA JA.LLI DE ARAÚJO SANTOS 
Secretária Municip 1 de stração, Gestão e Planejamento 

   

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Ce t o - CEP: 57 50-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) NPJ: 12.264.628/0001-83 

   


